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Fakt0ra 33170199

0rad komis6ra pre osoby so
zdravotnf m postihnutim
Radianska 153, Bratisla\ra, 831 54
50200232

2120209520

YIT Slovakia a.s.
Ra6ianska 153/A, Bratislaw, 83154
3571 8625
sK2020250265
0250277305
uctaren@yit.sk

2020250265

N6zov banky:

K6d banky:
Bankovf 06et:

TATR C Tatra banka, a.s.
TATRSKBX
sK981 1 00000000294446381 0

258,45

516,90

20

20

Z6klad DPH diastka DPH

EUR celkom bez DPH
20o/o DPH

EUR celkom vr6tane DPH
Vf5ka zSlohy

VfSka zidr2n6ho
$f5ka z6drZn6ho 2

EUR celkom na 0hradu

Celkom

775,35
155,07

930,42
0,00
0,00
0,00

930,42Spolu w6tane DPH slovom:
**'* DEVAT STO TRIDSAT A42I1OO

Specifikicia diastky DPH

dtslo daiov6ho D6tum prflatia DpH v %
dokladu k prijatej ptatby

Celkom

Odowdal:

Prerzal:

wffiw
Zfikaznik:

Adresa:
tco:
re opn:
Dte:

Dod6vatel':
Adresa:
teo:
re opn:
Telef.6islo:
E-mail:
DIC:

Spolodnost je zaplsan6 v Obchodnom registri Okresn6ho s0du Bratislala l, oddiel Sa, vloZka 141OtB

Variabilnf symbol: 331 701 99
Ddtumvystavenia: 12.1.2017
D6tum dodania: 12. 1.2017
D6tum splatnosti: 26. 1. 2017
Platobn6 podmienky: 14 days net

Jednotkov6 DPH v%
MnoZstvo Jednotka cena eiastkaelslo Popis

P002 V s0lade so Zmluvou o n6jme nebytornich priestorov

a Dodatkom V6m fakturujeme prev6dzkov6

a spolodn6 prev6dzkov6 n6ktady spojen6

s pren6jmom za januAr 2017 v objekte REDING

Tower ll v Bratislave vo vlSke:

37000000 Prevddzkov6 nAklady 112017 1

37000000 Spolo6. prev6dzkoG ndktady 1t2012 1

D ft.r 24ft

258,45

516,90


